
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^6  .12.2023 шт. Мотыгино № -П

О внесении изменений в постановление от 12.01.2023 № 1-п «О мерах по 
реализации бюджета поселка Мотыгино на 2023 год»

Во исполнение решения Мотыгинского поселкового Совета депутатов 
от 20.12.2022 № 06-84 «О бюджете поселка Мотыгино на 2023 год и 
плановый период 2024-2025 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить п 2.1. следующей фразой «- приобретение 
сорбирующих веществ для наполнения фильтров станции обезжелезивания 
«Зырянка»

2. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования поселок 
Мотыгино.

Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова


